Rejonowym Wydziat Ksiqc) Wieczystych w Golubiu - Dobrzyniu prowadzona jest ksi^ga

wieczysta nr KW 5136 stanowiaica^ wtasnosc Jacka Bender z przeznaczeniem pod drog§

gminn£[.

§ 2. Zamiana nieruchomosci nast^puje z obowiqzkiem dokonania doptaty na rzecz Jacka

Bender w wysokosci 4.560,00zt. (stownie: cztery tysiace piecset szescdziesiat, 00/100).

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si§ Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

Przewodniczqcy
Radl Gminy